

HVIID FINANS ApS

Søndre Fasanvej 94
2500 Valby

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/07/2019

Jan Hviid
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HVIID FINANS ApS
Søndre Fasanvej 94
2500 Valby

Telefonnummer: 23490470

e-mailadresse: hviid1dk@yahoo.com

CVR-nr: 10205093

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabet har realiseret en nettoomsætning på 0 og kan ikke forventes at få omsætning mere af betydning, da det nu må betragtes som udelukkende at være et investeringsselskab.

Grundet de store omvæltninger på finansmarkedet i efteråret, efterfulgt af et betydeligt bedre miljø i foråret er værdipapirerne samlet kommet ud med en urealiseret gevinst på 2,3%.

Ca. 20% af selskabets midler ligger nu i mikro-lån til danske virksomheder gennem FlexFunding. Denne aktivitet fremviser et afkast på ca. 4,5% pa, og er således med til at holde bankens gebyrgrib stangen, uden at den gennem banken investerede kapital berøres.

4 mindre poster er i årets løb gået i betalingsstandsning, men ved regnskabsårets afslutning er kun den ene blevet afsluttet og afskrevet. Af de resterende 3 poster falder der stadig renter og afdrag fra en, mens de sidste 2 hænger hos advokat/inkasso uden tilbagemelding fra FlexFunding. Generelt burde der være fuld sikkerhed for alle lån, men som det viste sig med den afsluttede sag, bygger det på, at værdien af bygninger mm. også holder på f.eks. tvangsauktion.

I februar opstod en sag, der krævede en lidt anderledes indsats. Et meget stort dansk teleselskab havde indsat et mindre beløb i forbindelse med en kreditnota. Hviid Finans har vel at mærke aldrig været kunde hos den pågældende telegigant! Kreditnotaen stammede fra opsigelsen af et privat abonnement, der hverken havde med Hviid Finans' ejerskab eller hjem-adresse at gøre. Abonnementet var i sin tid oprettet af et andet selskab, men var konverteret til privatperson, da det pågældende selskab, helt legalt og uden gæld, blev lukket i 2015. Eller det troede privatpersonen i hvert fald. Teleselskabet sendte troligt faktura 4 gange om året til et nu lukket selskab gennem 4 år!

Først da privatpersonen opsagde abonnementet helt og fraflyttede adressen december 2018, gik der ged i det, for nu var der ingen steder at sende kreditnota og afregning til. Altså valgte man i sin usigelige klogskab et selskab, der smagte lidt af fisk til at modtage pengene. At CVR ikke stemte, tog man sig tydeligvis ikke af. Og moms var der jo også på beløbet!

En henvendelse til telegiganten afstedkom i første omgang intet. De havde fundet et hul, hvor pengene var gået ind, og Hviid Finans' ultimative ejer var, tilfældigvis, et nærtstående familie-medlem til den pågældende privatperson, så det var ikke længere teleselskabets problem!

En henvendelse til SKAT bragte imidlertid for dagen at Hviid Finans ikke bare kunne overføre pengene! Der er jo vandtætte skodder mellem selskaber og privatpersoner. Specielt når der er nærtstående familiemedlemmer til selskabets ejerskab involveret!

Forelagt dette fandt telegiganten ud af, at man da vist nok havde en procedure til at hive pengene hjem igen! Privatpersonen fik sine penge, og Hviid Finans var ikke længere økonomisk involveret.

Årets resultat ligger med et positivt afkast på 10.250 kr. før skat og 10.250 kr. efter skat. Dette svarer til en forrentning på ca. 3,7%. Resultatet finder direktionen tilfredsstillende.

Direktionen foreslår hele nettoresultatet på kr.10.250 overført til næste år. Der udbetales således ikke udbytte.

For 2019-2020 forventes igen et positivt resultat før skat, men det afhænger i høj grad af udviklingen på de forskellige investeringsmarkeder. Der er ikke umiddelbart planer om yderligere at udvide aktiviteterne med mikro-lån, der lige for tiden synes at give et stabilt afkast, der fuldt ud kan dække bankens gebyrer. Der er imidlertid en del arbejde forbundet med at vedligeholde sådanne investeringer, ligesom nye låntagere bør vurderes udover de sparsomme oplysninger FlexFunding kommer med.

Da selskabet opfylder betingelserne for revisionsfri regnskabsaflæggelse, foreslår direktionen, at generalforsamlingen indtil videre fravælger revision for kommende årsrapporter.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 0 | |
| Eksterne omkostninger | | -1.437 | |
| Bruttoresultat | | -1.437 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.437 | |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 11.687 | |
| Ordinært resultat før skat | | 10.250 | |
| Skat af årets resultat | | 0 | |
| Årets resultat | | 10.250 | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 10.250 | |
| I alt | | 10.250 | |

Balance 30. juni 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Goodwill | | | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 280 | 193 |
| Tilgodehavender i alt | | 280 | 193 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 284.043 | 275.011 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 284.043 | 275.011 |
| Likvide beholdninger | | 2.392 | 1.265 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 286.715 | 276.469 |
| Aktiver i alt | | 286.715 | 276.469 |

Balance 30. juni 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 160.000 | 160.000 |
| Andre reserver | | 116.453 | 116.828 |
| Overført resultat | | 10.250 | -375 |
| Egenkapital i alt | | 286.703 | 276.453 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 12 | 16 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 12 | 16 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 12 | 16 |
| Passiver i alt | | 286.715 | 276.469 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret